

**H.H. Holstebro Holding ApS**  
Engparken 19, Tvis, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 55 48 84

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

Hans Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H.H. Holstebro Holding ApS Engparken 19, Tvis 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 55 48 84
	Stiftet: 11. august 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Hansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i administration af egen formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 707 t.kr. mod et underskud sidste år på 102 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.906 t.kr. mod 10.164 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 742 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.716 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,3 % af de samlede aktiver på 10.906 t.kr., hvilket er et fald på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-43.083	-37.671
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-43.083</b>	<b>-37.671</b>
1 Personaleomkostninger	-100.000	-150.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-143.083</b>	<b>-187.671</b>
Finansielle indtægter	1.051.063	377.595
Finansielle omkostninger	-1.894	-320.478
<b>Resultat før skat</b>	<b>906.086</b>	<b>-130.554</b>
Skat af årets resultat	-199.317	28.729
<b>Årets resultat</b>	<b>706.769</b>	<b>-101.825</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	593.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>706.769</b>	<b>-101.825</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	28.729
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.192
Andre tilgodehavender		94.043	102.358
Tilgodehavender i alt		<u>94.043</u>	<u>146.279</u>
Værdipapirer		10.258.553	9.172.676
Værdipapirer i alt		<u>10.258.553</u>	<u>9.172.676</u>
Likvide beholdninger		553.085	845.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.905.681</u></b>	<b><u>10.164.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.905.681</u></b>	<b><u>10.164.103</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.478.272	9.884.503
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.716.272</u></b>	<b><u>10.120.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.250	20.750
Selskabsskat		142.909	0
Anden gæld		23.250	23.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>189.409</u>	<u>44.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>189.409</u></b>	<b><u>44.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.905.681</u></b>	<b><u>10.164.103</u></b>



**Egenkapitaloppgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	10.096.928	1.000.000	11.221.928
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	-212.425	110.600	-101.825
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.884.503	110.600	10.120.103
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	593.769	113.000	706.769
	<b>125.000</b>	<b>10.478.272</b>	<b>113.000</b>	<b>10.716.272</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
